
Kreisverband Tischtennis Mittelsachsen 2013/14

Kreisliga Schüler U15 Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV 1888 Falkenau 8 7 1 0 62:18 +44 15:1
2 SV Saxonia Freiberg 8 7 0 1 52:26 +26 14:2
3 TTV Glück Auf Freiberg 8 6 1 1 62:18 +44 13:3
4 Döbelner SV Vorwärts 8 4 0 4 35:45 -10 8:8
5 SSV 91 Brand-Erbisdorf 8 3 0 5 38:42 -4 6:10
6 TTV Burgstädt 8 3 0 5 35:43 -8 6:10
7 Döbelner SV Vorwärts II 8 3 0 5 35:43 -8 6:10
8 SV Traktor Obergruna 8 1 0 7 25:53 -28 2:14
9 TTC Mühlau 8 1 0 7 12:68 -56 2:14

10 TuS Hartha 1990 zurückgezogen/gestrichen am 01.01.1970
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.10.2013 10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

SV Traktor Obergruna
Döbelner SV Vorwärts
SSV 91 Brand-Erbisdorf
TuS Hartha 1990
TTC Mühlau
SSV 91 Brand-Erbisdorf
TSV 1888 Falkenau
TTV Burgstädt
Döbelner SV Vorwärts
SV Saxonia Freiberg
Döbelner SV Vorwärts
TTC Mühlau
SV Saxonia Freiberg
TTV Glück Auf Freiberg
TuS Hartha 1990

SV Saxonia Freiberg
Döbelner SV Vorwärts II
TTV Burgstädt
TSV 1888 Falkenau
TTV Glück Auf Freiberg
SV Traktor Obergruna
Döbelner SV Vorwärts II
TTV Glück Auf Freiberg
TuS Hartha 1990
TTC Mühlau
TSV 1888 Falkenau
SSV 91 Brand-Erbisdorf
TTV Burgstädt
SV Traktor Obergruna
Döbelner SV Vorwärts II

4:6
8:2
2:8

1:9 Z
0:10
4:6
6:4
3:7

7:3 Z
10:0
2:8
3:7
6:4
8:2

2:8 Z
Sa. 16.11.2013 10:00

10:00
10:00
10:00
10:00
11:00
11:00
11:00
11:00
11:00
12:00
12:00
12:00
12:00
12:00

Döbelner SV Vorwärts II
SV Saxonia Freiberg
TTC Mühlau
TTV Burgstädt
TSV 1888 Falkenau
TSV 1888 Falkenau
TTC Mühlau
SV Traktor Obergruna
Döbelner SV Vorwärts II
Döbelner SV Vorwärts
SSV 91 Brand-Erbisdorf
SV Saxonia Freiberg
SV Traktor Obergruna
TTV Glück Auf Freiberg
TuS Hartha 1990

TTV Glück Auf Freiberg
Döbelner SV Vorwärts
TuS Hartha 1990
SV Traktor Obergruna
SSV 91 Brand-Erbisdorf
TTV Glück Auf Freiberg
TTV Burgstädt
TuS Hartha 1990
SV Saxonia Freiberg
SSV 91 Brand-Erbisdorf
Döbelner SV Vorwärts II
TSV 1888 Falkenau
TTC Mühlau
Döbelner SV Vorwärts
TTV Burgstädt

0:10
10:0 W
1:9 Z
7:1
8:2
5:5
3:7

1:9 Z
1:7

0:10 W
7:3
1:9
4:6

10:0 W
7:3 Z

Sa. 14.12.2013 10:00
11:00
12:00

TTV Glück Auf Freiberg
SSV 91 Brand-Erbisdorf
SV Saxonia Freiberg

SV Saxonia Freiberg
TTV Glück Auf Freiberg
SSV 91 Brand-Erbisdorf

4:6
2:8
6:4
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Kreisverband Tischtennis Mittelsachsen 2013/14

Kreisliga Schüler U15 Vorrunde
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 15.12.2013 10:00

10:00
10:00
11:00
11:00
11:00
12:00
12:00
12:00

Döbelner SV Vorwärts II
SV Traktor Obergruna
TSV 1888 Falkenau
TTV Burgstädt
TTC Mühlau
SV Traktor Obergruna
Döbelner SV Vorwärts II
Döbelner SV Vorwärts
TTV Burgstädt

TTV Burgstädt
Döbelner SV Vorwärts
TTC Mühlau
Döbelner SV Vorwärts
Döbelner SV Vorwärts II
TSV 1888 Falkenau
SV Traktor Obergruna
TTC Mühlau
TSV 1888 Falkenau

8:2
3:7
10:0
2:8
0:10
2:8
7:3
10:0
2:8
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