

Kreisverband Tischtennis Mittelsachsen 2013/14

Kreisliga Schüler U15 Vorrunde

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TSV 1888 Falkenau	8	7	1	0	62:18	+44	15:1
2	SV Saxonica Freiberg	8	7	0	1	52:26	+26	14:2
3	TTV Glück Auf Freiberg	8	6	1	1	62:18	+44	13:3
4	Döbelner SV Vorwärts	8	4	0	4	35:45	-10	8:8
5	SSV 91 Brand-Erbisdorf	8	3	0	5	38:42	-4	6:10
6	TTV Burgstädt	8	3	0	5	35:43	-8	6:10
7	Döbelner SV Vorwärts II	8	3	0	5	35:43	-8	6:10
8	SV Traktor Obergruna	8	1	0	7	25:53	-28	2:14
9	TTC Mühlau	8	1	0	7	12:68	-56	2:14
10	TuS Hartha 1990	zurückgezogen/gestrichen am 01.01.1970						

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 05.10.2013 10:00	SV Traktor Obergruna	SV Saxonica Freiberg	4:6
10:00	Döbelner SV Vorwärts	Döbelner SV Vorwärts II	8:2
10:00	SSV 91 Brand-Erbisdorf	TTV Burgstädt	2:8
10:00	TuS Hartha 1990	TSV 1888 Falkenau	1:9 Z
10:00	TTC Mühlau	TTV Glück Auf Freiberg	0:10
11:00	SSV 91 Brand-Erbisdorf	SV Traktor Obergruna	4:6
11:00	TSV 1888 Falkenau	Döbelner SV Vorwärts II	6:4
11:00	TTV Burgstädt	TTV Glück Auf Freiberg	3:7
11:00	Döbelner SV Vorwärts	TuS Hartha 1990	7:3 Z
11:00	SV Saxonica Freiberg	TTC Mühlau	10:0
12:00	Döbelner SV Vorwärts	TSV 1888 Falkenau	2:8
12:00	TTC Mühlau	SSV 91 Brand-Erbisdorf	3:7
12:00	SV Saxonica Freiberg	TTV Burgstädt	6:4
12:00	TTV Glück Auf Freiberg	SV Traktor Obergruna	8:2
12:00	TuS Hartha 1990	Döbelner SV Vorwärts II	2:8 Z
Sa. 16.11.2013 10:00	Döbelner SV Vorwärts II	TTV Glück Auf Freiberg	0:10
10:00	SV Saxonica Freiberg	Döbelner SV Vorwärts	10:0 W
10:00	TTC Mühlau	TuS Hartha 1990	1:9 Z
10:00	TTV Burgstädt	SV Traktor Obergruna	7:1
10:00	TSV 1888 Falkenau	SSV 91 Brand-Erbisdorf	8:2
11:00	TSV 1888 Falkenau	TTV Glück Auf Freiberg	5:5
11:00	TTC Mühlau	TTV Burgstädt	3:7
11:00	SV Traktor Obergruna	TuS Hartha 1990	1:9 Z
11:00	Döbelner SV Vorwärts II	SV Saxonica Freiberg	1:7
11:00	Döbelner SV Vorwärts	SSV 91 Brand-Erbisdorf	0:10 W
12:00	SSV 91 Brand-Erbisdorf	Döbelner SV Vorwärts II	7:3
12:00	SV Saxonica Freiberg	TSV 1888 Falkenau	1:9
12:00	SV Traktor Obergruna	TTC Mühlau	4:6
12:00	TTV Glück Auf Freiberg	Döbelner SV Vorwärts	10:0 W
12:00	TuS Hartha 1990	TTV Burgstädt	7:3 Z
Sa. 14.12.2013 10:00	TTV Glück Auf Freiberg	SV Saxonica Freiberg	4:6
11:00	SSV 91 Brand-Erbisdorf	TTV Glück Auf Freiberg	2:8
12:00	SV Saxonica Freiberg	SSV 91 Brand-Erbisdorf	6:4

Kreisverband Tischtennis Mittelsachsen 2013/14

Kreisliga Schüler U15 Vorrunde

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 15.12.2013 10:00	Döbelner SV Vorwärts II	TTV Burgstädt	8:2
10:00	SV Traktor Obergruna	Döbelner SV Vorwärts	3:7
10:00	TSV 1888 Falkenau	TTC Mühlau	10:0
11:00	TTV Burgstädt	Döbelner SV Vorwärts	2:8
11:00	TTC Mühlau	Döbelner SV Vorwärts II	0:10
11:00	SV Traktor Obergruna	TSV 1888 Falkenau	2:8
12:00	Döbelner SV Vorwärts II	SV Traktor Obergruna	7:3
12:00	Döbelner SV Vorwärts	TTC Mühlau	10:0
12:00	TTV Burgstädt	TSV 1888 Falkenau	2:8